
 
 

                                                                                                           Moszczenica, 09.11.2021r.  

  

 

Dotyczy postępowania na:  

„Usługi aktywnej integracji w projekcie Razem dla aktywności” 

Współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Moszczenicy, ul. Samorządowa 2, 38-321 

Moszczenica  

zawiadamia, że jako najkorzystniejsza wybrana została oferta Wykonawcy: 

 

B-CONSULTING Bartłomiej Gębarowski, ul. Malczewskiego 11 lok. 49, 35-

114,  Rzeszów 

 

 

W niniejszym postepowaniu wpłynęły trzy oferty: 

 

-  B-CONSULTING Bartłomiej Gębarowski, ul. Malczewskiego 11 lok. 49, 35-114 

Rzeszów 

- Małopolski Ośrodek Szkoleniowy „AKCENT” Leszek Kuś, ul. Rynek 32, 38-350 

Bobowa 

- Fundacja Silver Economy, ul. Żółkiewskiego 4/1, 33-300 Nowy Sącz



 
 

W toku oceny oferty uzyskały następująca liczbę punktów: 

 

 

 

L.p. 

Nazwa, siedziba i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

„cena” 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

„kwalifikacje 

personelu” 

Łączna 

liczba 

punktów 

(kryterium 

1 + 2) 

1. 

 

B-CONSULTING 

Bartłomiej Gębarowski, 

ul. Malczewskiego 11 

lok. 49, 35-114 Rzeszów 

 

257.080,00 zł 

 

53,75 

 

40 

 

93,75 pkt 

2. 

 

Fundacja Silver 

Economy, ul. 

Żółkiewskiego 4/1, 33-

300 Nowy Sącz 

 

280.906,32 zł 

 

49,20 

 

30 

 

79,20 pkt 

3. 

 

 

 

 

Małopolski Ośrodek 

Szkoleniowy 

„AKCENT” Leszek Kuś, 

ul. Rynek 32, 38-350 

Bobowa 

 

230.320,00 

 

60 

 

0 

 

60 pkt 

 

                                                                       

                                                                        KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA 

                                                                      POMOCY SPOŁECZNEJ w Moszczenicy 

                                                                                          mgr Joanna Kleszyk 
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